СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

РЕШЕНИЕ

 I сессия V созыва

От   29 апреля 2022г.                                                           № 5

Руководствуясь Уставом городского поселения Угольные Копи,

утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Угольные Копи

№ 11 от 28.10.2009 года, Регламентом Совета депутатов городского поселения

Угольные Копи, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения

Угольные Копи от 23.10.2009г. № 5,

 Совет депутатов городского поселения Угольные Копи

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем Председателя Совета депутатов

городского поселения Угольные Копи V созыва Ракитина Анатолия

Константиновича - депутата от 1-го избирательного округа.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Угольные Копи                 С.Н. Попков

Об избрании заместителя Председателя

Совета депутатов городского поселения

Угольные Копи V созыва